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§ 16 
Trafikförändringar i SL-trafiken 2022/2023 (T23)  
ÖST 2022/230 
 

Beslut  
Östermalms stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och överlämnar det som sitt yttrande till 
kommunstyrelsen. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Kommunstyrelsen har skickat en remiss om trafikförvaltningens 
förslag till trafikförändringar i SL-trafiken 2022/2023 (T23) till 
bland annat alla stadsdelsnämnder. Remissen innefattar en 
bruttolista med förslag på trafikförändringar inför tidtabellsskifte i 
december 2022 (T23). 
 
Inget av de förslag på större förändringar och störningar inför 
2022/2023 som presenteras i remissen sker inom eller till- och från 
Östermalms stadsdelsområde. Förvaltningen vill ändå framhålla att 
en väl fungerande och tillgänglig kollektivtrafik är en 
grundläggande förutsättning i stadens arbete för ett klimatsmart 
Stockholm med en infrastruktur som främjar effektiva och hållbara 
transporter samt god framkomlighet. Enligt förvaltningen behöver 
kollektivtrafiken utvecklas i takt med att Stockholm växer, både 
strukturellt med till exempel stadsutvecklingen i Norra 
Djurgårdsstaden, och demografiskt med en ökande befolkning. 
 
Förvaltning understryker vikten av att äldreperspektivet och 
framkomligheten för funktionsnedsatta tas i beaktande när 
förflyttningar- eller ombyggnation av hållplatser sker, samt när 
tidtabeller uppdateras. Andra viktiga aspekter avseende 
tillgänglighet för funktionsnedsatta är bland annat tillgänglighet vid 
av- och påstigning, hållplatsernas utformning och placering samt 
transportmedlets tillgänglighet. Även ur ett barnperspektiv är en väl 
fungerande kollektivtrafik med trygga och säkra anslutningar en 
viktig förutsättning för barns och ungas rörelsefrihet. 
 

Beslutsgång 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 
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Särskilt uttalande 
Andréa Hedin m.fl. (M), Christina Messick m.fl. (L), Vivianne 
Gunnarsson m.fl. (MP) och Louise Gellin m.fl. (C) lämnar 
särskilt uttalande enligt följande: 
I stadsdelen finns mång äldre och barnfamiljer som gärna använder 
kollektivtrafiken och det är då generellt en fördel om det inte är 
alltför långt mellan hållplatserna. Att dra in hållplatser bör därför 
motiveras tydligt med statistik över på och avstigande. Något sådant 
underlag finns inte avseende förslaget att dra in buss 676 s 
hållplatser vid Roslagstull och Universitetet södra. Andelen 
människor som bor i Norrtälje och har målpunkt vid universitetet 
och Roslagstull/ Tekniska Högskolan ökar. Den minimala 
tidsvinsten för indragen hållplats kan i dessa fall inte anses väga 
upp försämringen i service. 
Birgit Marklund Beijer m.fl (S) ansluter sig till särskilda uttalandet. 
 
Handlingar i ärendet 

 ÖST 2022/230-3 Svar på remiss av trafikförändringar i SL-
trafiken 2022/2023 (T23) 

 ÖST 2022/230-4 Bilaga 1. Trafikförändringar i SL-trafiken 
2022/2023 (T23) - Remiss från Region Stockholm 

 ÖST 2022/230-2 Bilaga 2. ÖST 2022/230-2 Synpunkter från 
pensionärsrådet Östermalm på remiss Trafikändringar SL-
trafiken 2022/2023 (T23) 
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